УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного общего собрания членов Товарищества собственников недвижимости «Эдинбург»

Правление ТСН «Эдинбург» уведомляет, что Протоколом заседания Правления ТСН «Эдинбург» №13 от 09.03.2023 г. принято решение о проведении ОЧЕРЕДНОГО ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ «ЭДИНБУРГ» в форме собрания с возможностью заочного голосования.
Дата приема бюллетеней для заочного голосования на электронную почту ТСН «Эдинбург» tsnalans@gmail.com или почтой на адрес ТСН «Эдинбург», Республика Крым, г. Ялта, ул. Свердлова, 13/2, ап. 209: с 21.03.2023 г. по 24-00 31.03.2023 г.
Повестка дня внеочередного общего собрания:
1. Избрание председателем Общего собрания Шишмарёву Елену Викторовну
2. Избрание секретарем Общего собрания Кирилину Александру Владимировну
3. Избрание счетной комиссии для подсчета голосов на общем собрании:
3.1.  Избрание членом счетной комиссии для подсчета голосов на общем собрании Олейник Александра Васильевича
3.2. Избрание членом счетной комиссии для подсчета голосов на общем собрании Мостового Алексея Алексеевича
[bookmark: _GoBack]4. Утверждение Отчёта ревизионной комиссии за 2022 г.
5. Утверждение Сметы ТСН «Эдинбург» на 2023 год.
6. Избрать членом правления на 2023-2025гг. Попову Яну Алексеевну.
7. Избрать членом правления на 2023-2025гг. Кирилину Александру Владимировну.
8. Избрать членом правления на 2023-2025гг. Кондратович Екатерину Николаевну.
9. Избрать членом правления на 2023-2025гг. Чёрного Алексея Юрьевича.
10. Избрать членом правления на 2023-2025гг. Зубковского Евгения Григорьевича.
11. Избрать членом ревизионной комиссии на 2023-2025гг. Лещенкову Людмилу Николаевну.
12. Избрать членом ревизионной комиссии на 2023-2025гг. Олейника Александра Васильевича.
13. Избрать членом ревизионной комиссии на 2023-2025гг. Мостового Алексея Алексеевича.
14. Передать трансформаторную подстанцию КТП-1062 на баланс сетевой электроснабжающей организации.
Порядок ознакомления с материалами общего собрания: на сайте ТСН в электронном виде, на ресепшн входа в дом – в бумажном виде с 21.03.2023 г.
Убедительная просьба ко всем собственникам помещений для участия во очередном Общем собрании предоставить копии правоустанавливающих документов на объекты недвижимости в доме для  ведения Реестра собственников объектов и членов ТСН, корректного подсчета голосов.
По организационным вопросам можете получить разъяснения у Председателя ТСН Е. В. Шишмарёвой в рабочее время.